
 

 

 

ESPACE BALNEOLUDIQUE                                     

OFFRE PRIVILEGE 

Plaisanciers du port et escale 
Point de vente plaisanciers à l’accueil de la Capitainerie 

 
❖ PISCINE tarifs valables jusqu’au 26.06.2022 

Adultes à partir de 14 ans 

3.80€ au lieu de 4 et 5€ 
Enfants de 3 à 14 ans  

2€ au lieu de 2.50 et 3.50€ 
 

❖ ESPACE BALNEO tarifs valables jusqu’au 

01.07.2022 

Accès 2h30 (Adulte et enfant > 3 ans) 

13.50€ au lieu de 19€ 
Accès journée (Adulte et enfant > 3 ans) 

18€ au lieu de 25€ 
 

❖ ACTIVITES/COURS tarifs valables jusqu’au 

31.12.2022 

Forfait trimestriel AQUATONIC  

     63.80€ au lieu de 85€ 
Forfait 10 séances AQUATONIC 

52.50€ au lieu de 70€ 
Forfait 12 séances AQUABIKE 

65.30€ au lieu de 87€ 
 

❖ MASSAGE 1h+2h30 BALNEO tarifs valables 

jusqu’au 31.12.2022 

(Rendez-vous préalable auprès de la Balnéo) 

56.30€ au lieu de 70€  
❖ LA CRYOTHERAPIE : 10 séances tarifs valables 

jusqu’au 31.12.2022 

217.50€ au lieu de 290€ 
(Consultez la brochure avant achat, contre-indications médicales –) 

 


